
www.marysmeals.cz
Mary’s Meals Česká republika z.s., Okružní 843/9a, 638 00 Brno | IČ: 06918735  
Tel.: +420 703 685 407 | Email: info@marysmeals.cz | č.ú.: 44 102 77 / 0100

Sanjit je jedním z dětí, které dostávají jídlo  
od Mary’s Meals. Je mu třináct let a žije v Indii.  

Tím, že jste u svého vánočního stolu  
prostřeli talíř navíc, jste dítěti, jako  

je Sanjit, pomohli změnit život. 

Jménem těchto dětí a celé 
rodiny Mary’s Meals srdečně 

děkujeme za Vaši podporu  
a přejeme Vám šťastné  

a veselé Vánoce. 

Sanjit, 13 let, Indie

Mary’s MealsMary’s Meals
Vánoční menuVánoční menu



Předkrm :

Hlavní chod :

Dezert :

Vánoční menu Mary’s MealsVánoční menu Mary’s Meals Naše vánoční menuNaše vánoční menu

 Předkrm Předkrm

Pravidelné školní obědy mění životy dětí.  Pravidelné školní obědy mění životy dětí.  
Jídlo podávané ve škole je často jejich jediným  Jídlo podávané ve škole je často jejich jediným  

jídlem dne, díky němu nehladoví, mají  jídlem dne, díky němu nehladoví, mají  
potřebnou energii a mohou  potřebnou energii a mohou  

se soustředit na učení.   se soustředit na učení.   

Hlavní chodHlavní chod

 Vzdělání je cestou z chudoby. Příslib   Vzdělání je cestou z chudoby. Příslib  
výživného jídla přivádí hladové děti  výživného jídla přivádí hladové děti  

do školních tříd. Díky tomu mají  do školních tříd. Díky tomu mají  
možnost získat vzdělání. možnost získat vzdělání. 

DezertDezert

Jistota každodenního jídla dává dětem v nouzi velkou Jistota každodenního jídla dává dětem v nouzi velkou 
naději.naději.  Děti, které dosud kvůli chudobě a hladu  Děti, které dosud kvůli chudobě a hladu  

neměly neměly přístup ke vzdělání, získávají  přístup ke vzdělání, získávají  
šanci na lepší budoucnost. šanci na lepší budoucnost. 

Naděje

Vzdělání

Školní obědy


